[image: image1.wmf]
Совет депутатов
Княгининского муниципального  округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 27.09.2022
	 № 11

	Об утверждении председателей комитетов Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 12 апреля 2022 г. № 21-З «О преобразовании муниципальных образований Княгининского муниципального округа Нижегородской области», Регламентом Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области Совет депутатов Княгининского муниципального округа р е ш и л:
 1. Утвердить председателями комитетов Совета депутатов Княгининского муниципального округа:

- комитет по экономическим вопросам и бюджетной политике - Смирнов Александр Николаевич;
- комитет по местному самоуправлению - Волков Павел Валерьевич;

- комитет по социальным вопросам - Банников Алексей Александрович.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Княгининского муниципального округа

Нижегородской области                                                                              С.В. Волков
[image: image1.wmf]